江苏省日用化学品行业协会

苏州市日用化学品行业协会

苏日化协（2012）07号
转发国家食品药品监督管理局
《关于再次征求非特殊用途化妆品分类管理的函》

各会员单位：
现将国家食品药品监督管理局保健食品化妆品监管司5月29日发布的食药监保化函[2012] 263号《关于再次征求非特殊用途化妆品分类管理意见的函》转发你们。请组织有关人员认真研讨，如有修改意见，请于6月15日前反馈给国家食品药品监督管理局,同时报本协会秘书处。
联 系 人： 吴国炎

    邮    箱： szdcaok@163.com

电话/传真：0512-65222949

附件: 关于再次征求非特殊用途化妆品分类管理意见的函
江苏省日用化学品行业协会

苏州市日用化学品行业协会

2012年5月31日
PAGE